
تهامی: من چه 
اسطوره ای هستم؟

ابراهیم تهامی ملی پوش سابق 
فوتبال ایران درباره شکست فولاد 
مقابل صنعت نفت می گوید: 
»یک دربی پرگلی را شاهد بودیم 
اما حواشی آن و توهین هایی 
که در جریان بازی به علیرضا 
منصوریان شد، از جذابیت بازی 
کاست. فرهنگ مردم خوزستان 
ورم  نقدر غنی است که با آ
نمی شود ما خوزستانی ها که به 
میهمان نوازی معروف هستیم 
با این سرمربی این طور رفتار 
می کنیم. واقعاً شنیدن این همه 
ناسزا سخت است و این نوع رفتار 
درست نیست. هواداران فولاد 
اگر اعتراضی به منصوریان دارند 
باید بعد از بازی به او می گفتند 
تا تیم شان تحت تأثیر حواشی 
قرار نگیرد و ضربه نخورد.« او از 
این اتفاقات کاماً متأثر شده 
بود. »من شرمنده منصوریان 
شدم. بابت این نوع رفتارها 
متأسفم. هواداران فولاد شب 
گذشته اصاً کار خوبی انجام 
ندادند. هواداران خودشان را 
جای منصوریان بگذارند و ببینند 
آیا تحمل اینکه فقط یک دقیقه 
به آنها توهین شود را دارند؟ چه 
برسد به ۹۰ دقیقه توهین. به 
نظر من هواداران فولاد در حال 
ضربه زدن به تیم مورد عاقه 
خود هستند. واقعاً دلم برای او 
سوخت و اصاً از نظر روحی در 
شرایط خوبی قرار نداشت. بعد از 
این رفتار آنها، فقط گریه می کردم 
و با اشک ورزشگاه را ترک کردم. 
این حق من نبود. مردم می گویند 
تهامی اسطوره است اما من چه 
اسطوره ای هستم که دوستان 
نزدیکم با من این گونه رفتار 

کردند.«
 

آخرین وضعیت 
مصدومان تراکتور

کامران فخیمی، پزشک تیم 
تراکتور در مورد آخرین وضعیت 
مصدومان تیمش می گوید: 
ین  تمر ر  د می  سا د  بهزا «
بیستم مردادماه بدون برخورد 
فیزیکی دچار پیچ خوردگی از 
ناحیه زانو شد که کادر پزشکی 
با انجام اقدامات اولیه، از 
حضور این بازیکن در ادامه 
تمرینات ممانعت کرد. صبح 
روز 21 مردادماه، از پای این 
بازیکن  ام آر آی گرفته شد که 
بر اساس نتایج آن، بررسی های 
کادر پزشکی تیم و مشورت 
با پزشک متخصص ارتوپد، 
مشخص شد که رباط ACL این 
بازیکن دچار پارگی شده است. 
هماهنگی های لازم با پزشک 
جراح صورت گرفته و سامی 
طی هفته آتی به تهران مراجعه 
خواهد کرد تا پس از دریافت  ام آر 
آی ثانویه، زمان عمل جراحی پای 
مصدومش مشخص شود. طبق 
پیش بینی ها حداقل شش ماه تا 
بازگشت این بازیکن به تمرینات، 
زمان نیاز است. آقاجان پور نیز 
در آخرین جلسه تمرینی قبل 
از بازی با پرسپولیس از ناحیه 
همسترینگ احساس کشیدگی 
داشت که بافاصله  ام آر آی 
از پای این بازیکن گرفته شد 
و براساس نتایج آن، کشیدگی 
شد.  هده  مشا ینگ  همستر
این بازیکن در کلینیک باشگاه 
فیزیوتراپی می کند و طی روزهای 
آتی به تمرینات گروهی تیم 
ملحق خواهد شد و حتی احتمال 
دارد به بازی پیش رو برسد.« او 
با اشاره به میزان مصدومیت 
محمد نادری در بازی مقابل 
پرسپولیس این طور می گوید: 
»محمد نادری در نیمه دوم بازی 
دچار کشیدگی همسترینگ شد 
و میزان دقیق مصدومیت او پس 
از بررسی نتایج  ام آر آی، مشخص 
خواهد شد.« تراکتور سه شنبه 
برای صعود به مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان آسیا به مصاف 

شارجه می رود.
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علیرضا کوشکی

پایان مصدومیت

علیرضا کوشکی خرید جدید گل گهر که به دلیل مصدومیت در 
بازی مقابل پیکان در هفته دوم لیگ برتر غایب بود، مشکلی برای 
هفته سوم نخواهد داشت و می تواند تیمش را در دیدار با نساجی 
همراهی کند. بازیکن جدید گل گهر در یک سال و نیم گذشته در 
فولاد حضور داشت که در این تیم موفق نشد به اهداف خود 

دست پیدا کند.

حسن شوشتری

گلی که خوردیم تقصیر پورحمیدی نبود

حسن شوشتری بازیکن استقلال خوزستان درباره شکست مقابل آلومینیوم اراک 
می گوید: »در نیمه دوم چند موقعیت خوب داشتیم ولی وارد گل نشد و روی ضربه 
ایستگاهی گل خوردیم. نمی  شود تقصیر حسن انداخت.حسن ۳ تا تک به تک را 
گرفت و سیوهای عالی داشت. ما یک خطا کردیم که در برگشت آن توپ وارد دروازه 
ما شد. ما خیلی هم دیر شروع کردیم. احمد عبدالله زاده هنوز کارت بازی ندارد 

و محمود مطلق زاده ۲ روز قبل از بازی ها اضافه شد. رفته رفته بهتر می شویم.«

فهد طالب

دعوت به تیم ملی عراق

با درخواست رسمی فدراسیون فوتبال عراق، فهد طالب برای حضور در 
چهل و نهمین دوره مسابقات جام پادشاهی تایلند به این اردو دعوت 
شده است. طبق درخواست تیم ملی عراق و موافقت باشگاه نفت آبادان، 
فهد طالب از ۱۲ شهریور ماه در اختیار تیم ملی کشورش قرار می گیرد. 
این گلر ۲۸ ساله پیش از این ۹ بار در بازی های مختلف ملی موفق به 

بسته نگه داشتن دروازه تیم ملی عراق شده است.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

ذوب آهن اصلاً چهره یک تیم بازنده را نداشت

کربکندی: انتظار داشتید سپاهان ببازد؟
بی  مر سر ی  بکند کر ل  سو ر
سال های نه چندان دور ذوب آهن 
و پیشکسوت فوتبال ایران درباره 
پیروزی سپاهان در دربی اصفهان 
ین بازی  می گوید: »به نظرم ا
یی بود  یکی از بهترین دربی ها
که در چند سال اخیر برگزار شده 
بود. بازیکنان گمنام به رقابت با 
ملی پوشان و بازیکنان شناخته 
شده پرداختند و به عبارتی جوانی در 
مقابل تجربه قرار گرفته بود. تقابل 
بسیار خوبی را بخصوص در نیمه 
اول شاهد بودیم به طوری که هر 
دو تیم موقعیت های خیلی خوبی 
داشتند. ذوب آهن پا پس نکشید 
و تیم حریف را به خوبی آنالیز 

کرد به گونه ای که با 5 دفاع تمام 
موقعیت ها را از تیم سپاهان گرفت 
و در نیمه اول، بازی بسیار خوب 
و دیدنی را به نمایش گذاشتند. 
حضور تماشاگران، زمین مناسب 
و هوای خوب همه  چیز را برای 
یک بازی دیدنی و ایده آل مهیا 
کرده بود. هر دو تیم موقعیت های 
ل  و ا نیمه  ر  د را  بی  خو ر  بسیا
داشتند ولی جوانی و جوانگرایی 
کار دست ذوب آهن داد. تقریباً 
قابل پیش بینی و طبیعی بود که 
سپاهان با مهره های اثرگذار خود 
و تجربه ها و امکاناتی که در اختیار 
دارد، نتیجه بهتری کسب کند. 
بازیکنان سپاهان از نظر بازی روی 

هوا و ضدحمله ها برتری داشتند. 
ذوب آهن باوجود زحمتی که کشید، 
به دلیل دوندگی بیش از حد در 
نیمه اول، انسجام دفاعی خود را در 
نیمه دوم از دست داد و وقتی که 
اقدام به حمله کرد، گل دوم را خورد. 
سپاهان تیمی است که امسال 
برای قهرمانی بسته شده است و 
مهره های بسیار خوب و پرتعدادی 
دارد در صورتی که ذوب آهن تیم 
پرتاش و دونده ای است و به نظرم 
آینده بسیار روشنی را می توان برای 
آن پیش بینی کرد.« اما ذوب آهن با 
وجود دفاع خوب نتیجه را واگذار 
کرد. »سپاهان در بازی قبلی خود 
نشان داده بود که روی ضدحمله ها 

خیلی خوب عمل می کند و گل 
دوم سپاهان نتیجه تبدیل حمله 
ذوب آهن به ضدحمله بود. در 
یک موقعیت یک به یک، بازیکن 
جوان ذوب آهن مرتکب خطا شد 
و گل اول برای سپاهان به ثمر 
رسید. ذوب آهن اصاً چهره یک تیم 
بازنده را نداشت و بسیار خوب بازی 
کرد. من آینده بسیار خوبی را برای 
ذوب آهن می بینم و اگر این جوانان 
کمی آبدیده شوند، می توانند نتایج 
خیلی خوبی را کسب کنند. در 
مجموع با اینکه ذوب آهن بازی را 
واگذار کرد، تیم قابل احترامی بود، 
زیرا به نظر می رسد که وضعیت 
بدنی و دوندگی خیلی خوبی دارند.«

استقلال خوزستان 
در بازی اول مقابل 
شمس آذر قزوین 

از فرزین گروسیان 
در دروازه استفاده 

کرد که در بازی دوم، 
این فرصت به حسن 

پورحمیدی رسید. 
دروازه بان جوانی 
که در بازی مقابل 

آلومینیوم اراک گل 
بدی خورد تا مورد 

انتقاد خیلی ها قرار 
بگیرد
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استقال خوزستان که بعد از چند 
سال غیبت، بالاخره به لیگ برتر 
رسید، هنوز نتوانسته هیچ بردی به 
دست بیاورد. آبی های اهوازی اگرچه 
در بازی اول میزبان بودند و مقابل تیم 
تازه وارد شمس آذر قرار گرفتند اما 
نتوانستند از پس این حریف برآیند 
و با خوش شانسی، یک امتیاز کسب 
کردند. به نظر می رسید شاگردان 
سیروس پورموسوی در بازی دوم مقابل 
آلومینیوم اراک نمایش بهتری داشته 
باشند و حداقل یک امتیاز دیگر کسب 
کنند اما این اتفاق هم نیفتاد و آنها این 
بار شکست خوردند تا با یک امتیاز 
در رده های پایین جدول قرار بگیرند. 
اگرچه تنها 2 هفته از رقابت های لیگ 

برتر گذشته و جایگاه ها در جدول 
رده بندی چندان مهم نیست اما 
تغییرات زیاد در ترکیب استقال 
خوزستان، عجیب به نظر می رسد و 
نشان می دهد سیروس پورموسوی 
هنوز نتوانسته به ترکیب دلخواه خود 
برسد. این در حالی است که استقال 
خوزستان به نسبت خیلی از تیم ها، 
کارش را زودتر شروع کرده بود و 
پورموسوی می توانست به شناخت 
کافی از بازیکنانش دست پیدا کند. 
استقال خوزستان در بازی اول مقابل 
شمس آذر قزوین از فرزین گروسیان 
در دروازه استفاده کرد که در بازی 
دوم، این فرصت به حسن پورحمیدی 
رسید. دروازه بان جوانی که در بازی 
مقابل آلومینیوم اراک گل بدی خورد 
تا مورد انتقاد خیلی ها قرار بگیرد. 
این تغییرات در خط دفاعی هم وجود 

داشت. حسین ساکی که در بازی 
اول به عنوان دفاع وسط به میدان 
رفته بود، در بازی دوم دفاع راست 
کار کرد تا بهروز بارانی از خط هافبک، 
به جای او قرار بگیرد و مدافع وسط 
باشد. عقیل کعبی هم جای علیرضا 
خوشکفا را گرفت و دیگر مدافع وسط 
استقال خوزستان شد. البته تجربه 
عقیل کعبی بیشتر از خوشکفا است 
اما معلوم نیست پورموسوی به چه 
دلیل، از این بازیکن در بازی اول 
استفاده نکرده بود. علی هلیچی هم 
که در بازی اول نتوانست در ترکیب 
ثابت باشد، در بازی دوم به ترکیب 
اصلی راه پیدا کرد و در خط دفاع قرار 
گرفت تا جای حسن شوشتری را پر 
کند. رضا دهقانی هم که در بازی اول 
به عنوان وینگر به میدان رفته بود، این 
بار به خط حمله برده شد تا در آنجا به 

گلزنی تیم کمک کند اما این اتفاق هم 
نیفتاد. محمد سلطانی مهر هم دیگر 
بازیکنی بود که در بازی اول در ترکیب 
اصلی بود اما در بازی دوم فرصتی برای 
حضور در میدان پیدا نکرد. به جای 
سلطانی مهر هم جواد آقایی پور در خط 
حمله به کار گرفته شد. این تغییرات 
حتی در نیمکت استقال خوزستان 
هم وجود داشت. رحیم زهیوی که در 
بازی اول نیمکت نشین بود، در بازی 
دوم حتی در لیست 1۸ نفره هم حضور 
نداشت که این مسأله عجیب است. 
زهیوی به آمادگی لازم برای حضور در 
رقابت ها رسیده و اولین بازیکنی بود 
که با استقال خوزستان قرارداد بست 
اما معلوم نیست به چه دلیلی در بازی 
اول حتی به عنوان بازیکن ذخیره هم 
به میدان نرفت و در بازی دوم هم در 
لیست 1۸ نفره نبود. به این ترتیب 

محمد ابوالفضل کوهی جای او را روی 
نیمکت پر کرده بود. این تغییرات 
نشان می دهد سیروس پورموسوی 
هنوز به ترکیب دلخواهش دست 
پیدا نکرده است و شاید نتوانسته 
بازیکنانش را به خوبی بشناسد. البته 
بیشتر بازیکنان جدید قباً شاگرد 
پورموسوی بودند اما به نظر می رسد 
این بازیکنان مثل سابق نیستند و 
نند خواسته های سرمربی  نمی توا
تیم را برآورده کنند. به هر ترتیب این 
تغییرات زیاد جالب نیست و انتظار 
می رفت سیروس پورموسوی به ترکیب 
اصلی خود رسیده باشد اما اینطور 
نیست. البته باید دید تغییرات در 
مدیریت باشگاه و اختافاتی که بین 
پورموسوی و کیوان بابادی مدیرعامل 
سابق باشگاه به وجود آمده بود به این 

مسائل ارتباط دارد یا نه.

استقلال خوزستان با تغییرات زیاد هم نبرد

پورموسوی و ترکیبی که نمی شناسد
سمیرا شیرمردی

روزنامه نگار


